[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2024 года                                                                                                           № 804

О присвоении классного чина главе администрации
Кемского муниципального района Республики Карелия Долининой С.В.
В соответствии со статьями 9 и 9.1 Закона Республики Карелия от 24 июля 2007 года № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия»
Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Присвоить Долининой Светлане Владимировне, замещающей высшую должность муниципальной службы главы администрации Кемского муниципального района Республики Карелия, классный чин советника муниципальной службы 1 класса с 18 июня 2024 года.
2. Направить копию настоящего решения в администрацию Кемского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 18 июня 2024 года.
Заместитель Председателя Совета
Кемского муниципального района                                                                              Р.В.Беляков